
UCHWAŁA NR XLVII/375/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bierawa 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm. ) 
w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się ze środków budżetu Gminy Sośnicowice na 2022 rok pomocy 
finansowej Gminie Bierawa w formie dotacji celowej w kwocie 20 000 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na zadanie z zakresu ochrony zabytków 
i opiece nad zabytkami, z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do wojewódzkiego 
rejestru zabytków Województwa Opolskiego, decyzja 176/2011  z dnia 
17 listopada 2011 r., kaplica pw. św, Marii Magdaleny w miejscowości Goszyce, 
Gmina Bierawa. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Bierawa, a Gminą Sośnicowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E14F65C-DABE-40D5-8618-2F2623614B07. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


